
 RAJD Elizówka – 4. runda Pucharu Okręgu Lubelskiego

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
Klasyfikacja generalna

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS1 PS2 PS3 PS4 PS5 PS6 SUMA
1 42 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Ford Fiesta ST K4 120,25 108,03 119,56 108,26 118,13 113,34 687,57
2 33 Piotr Niczyporuk AK Bialskopodlaski Ford Fiesta K4 125,75 114,21 123,75 114,51 123,85 114,36 716,43
3 43 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Audi A4 Kombi K4 124,4 112,56 124,03 124,5 123,75 109,38 718,62
4 17 Wojciech Piechowicz A. Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel A. Bialskopodlaski Honda Civic K3 126,75 114,22 123,57 114,45 123,97 115,98 718,94
5 10 Patryk Piechowicz AK Bialskopodlaski Honda Civic IV K2 133,97 118,63 132,78 121,5 131,38 115,81 754,07
6 14 Kamil Grzywacz Krystian Konarski Bmw e36 K3 138,41 121,58 134,22 117,27 132,88 117,01 761,37
7 28 Paweł Termena Bialskopodlaski BMW E46 K4 126,87 161,52 124,25 112,61 124,31 113,16 762,72
8 26 Maciej Tranda Bialskopodlaski BMW 3 K4 132,5 122,65 131,84 122,05 141,28 118,43 768,75
9 40 Bartosz Stołecki A Wschodni Subaru Impreza K4 133,94 124,26 131,53 120,09 129,15 135,01 773,98

10 19 Krzysztof Chudzicki Żuber Tomasz Bmw E36 K4 137,06 124,26 130,5 123,72 129,25 129,72 774,51
11 31 Mariusz Walczak Magdalena Tobota Peugeot 207 K4 136 122,43 135,78 125,32 133,63 122,41 775,57
12 38 Piotr Piasecki Subaru Impreza K4 141,75 128,02 135,28 121,53 133 121,37 780,95
13 8 Marcin Grzywna AK Chełmski Dominika Grzywna AK Chełmski Citroen C2 K2 137,06 130,09 134,29 122,59 135,31 124,66 784
14 3 Kamil Sotel Michał Turek Citroen Saxo K2 139,78 125,35 138,75 123,53 135,4 121,48 784,29
15 37 Paweł Widomski Audi A3 K4 139,63 128,08 136,28 123,25 133,72 127,93 788,89
16 11 Marek Rodak Filip Rodak Vw Golf K3 127,75 176,33 129,15 115,18 127,82 114,12 790,35
17 32 Sebastian Szmit Chełmski Renault Clio K4 142,28 128,5 138,54 123,81 135,6 122,18 790,91
18 25 Serhii Stets Hyundai Genesis Coupe K4 141,43 132,42 136,07 126,43 136 126,72 799,07
19 24 Kamil Chmiel Karolina Michalczyk BMW  E36 K4 143,66 129,82 145,28 132,41 137,31 126,17 814,65
20 6 Jarosław Staszek Chełmski Honda Civic K2 135,81 177,95 133,35 120,18 129,69 118,86 815,84
21 29 Rafał Sobiesiak Renault Megane III K4 143,43 161,52 140,56 131,68 136,69 128,49 842,37
22 39 Marcin Sprawka AKL Mitsubishi Lancer Evo K4 137 161,52 132,16 166,12 126,84 120,11 843,75
23 18 Michał Zarajczyk Łukasz Błaszczak BMW 118D K4 147,81 136,6 146,19 135,48 145,31 132,7 844,09
24 35 Ernest Tyburek Akchełmski Audi 80 K4 147,16 124,98 184,34 125,68 142,19 121,04 845,39
25 1 Wiktor Bieniek Chełmski Fiat 126p K1 150,53 135,7 149,75 131,97 148,25 131,67 847,87
26 4 Hubert Kołtunik Radosław Florek Mazda 323f K2 143,6 177,95 141,06 125,42 141,1 123,4 852,53
27 7 Łukasz Wawryniuk A. Bialskopodlaski Honda Civic 3000+ K2 140,72 177,95 138,34 128,84 134,13 135,91 855,89
28 15 Konrad Galek Konrad Zadęcki PEUGEOT 206CC K3 154 145,64 143,93 136,88 144,03 138,32 862,8
29 41 Jakub Goral AK Chełmski Audi  80 Quattro K4 135,22 161,52 132 161,12 158,53 118,4 866,79
30 30 Dawid Żubicki Ford Fiesta K4 128,72 114,95 188,25 120,25 189,03 129,08 870,28
31 5 Paweł Ślepko renault clio K2 146,28 139,11 199,17 130,1 141,56 126,91 883,13
32 16 PAWEŁ NIZIOŁ HONDA CIVIC K3 149,5 171,33 134,78 171,68 132,66 125 884,95
33 27 Alan Przytuła Andrzej Przytuła BMW 128i K4 151,04 145,32 144,22 140,67 139,75 164,07 885,07
34 13 Adam Wrzołek BMW E46 K3 153,4 149,15 153,68 144,34 153,66 138,81 893,04
35 9 Jakub Odziemczyk Citroen Saxo K2 144,22 177,95 137,19 180,27 140,56 146,45 926,64
36 2 Jakub Klimek Polonez Caro K2 200,96 177,95 149,09 131,55 147,22 137,9 944,67
37 20 Dominik Broński BMW E36 K4 155,1 166,52 179,34 161,12 155,72 137,53 955,33
38 22 Adrian Bandosz Karol Kot bmw e36 K4 173,78 161,52 155,45 161,6 177,06 146,81 976,22

Nie klasyfikowani

36 Krzysztof Dziewoński Karolina Dziewońska Dodge Charger K4 152,28 143,11 148,41 141,21 NU NU
21 Kamil Kasprzak Magdalena Kasprzak Bmw E46 K4 NU NU NU NU NU NU
34 Mirosław Mościbrocki Subaru Forester K4 141,4 132,01 NU NU NU NU
69 Wojciech Czepiel A. Podlaski Mitsubishi Colt K4 124,69 107,68 120,93 107,41 300 NU
12  Szymon Gajewski Audi 80 B4 K3 156,28 171,33 148,44 215,78 NU NU
23 Arkadiusz Wójtowicz - Kinga Bednarzewska - BMW E46 K4 165,75 161,52 NU NU NU NU



 RAJD Elizówka – 4. runda Pucharu Okręgu Lubelskiego

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
Klasa - K1

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS1 PS2 PS3 PS4 PS5 PS6 SUMA
1 1 Wiktor Bieniek Chełmski Fiat 126p K1 150,53 135,7 149,75 131,97 148,25 131,67 847,87



 RAJD Elizówka – 4. runda Pucharu Okręgu Lubelskiego

KLASYFIKACJA KOŃCOWA
Klasa - K2

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS1 PS2 PS3 PS4 PS5 PS6 SUMA
1 10 Patryk Piechowicz AK Bialskopodlaski Honda Civic IV K2 133,97 118,63 132,78 121,5 131,38 115,81 754,07
2 8 Marcin Grzywna AK Chełmski Dominika Grzywna AK Chełmski Citroen C2 K2 137,06 130,09 134,29 122,59 135,31 124,66 784
3 3 Kamil Sotel Michał Turek Citroen Saxo K2 139,78 125,35 138,75 123,53 135,4 121,48 784,29
4 6 Jarosław Staszek Chełmski Honda Civic K2 135,81 177,95 133,35 120,18 129,69 118,86 815,84
5 4 Hubert Kołtunik Radosław Florek Mazda 323f K2 143,6 177,95 141,06 125,42 141,1 123,4 852,53
6 7 Łukasz Wawryniuk A. Bialskopodlaski Honda Civic 3000+ K2 140,72 177,95 138,34 128,84 134,13 135,91 855,89
7 5 Paweł Ślepko niezrzeszony renault clio K2 146,28 139,11 199,17 130,1 141,56 126,91 883,13
8 9 Jakub Odziemczyk Citroen Saxo K2 144,22 177,95 137,19 180,27 140,56 146,45 926,64
9 2 Jakub Klimek Polonez Caro K2 200,96 177,95 149,09 131,55 147,22 137,9 944,67
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA
Klasa - K3

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS1 PS2 PS3 PS4 PS5 PS6 SUMA
1 17 Wojciech Piechowicz A. Bialskopodlaski Arkadiusz Szendel A. Bialskopodlaski Honda Civic K3 126,75 114,22 123,57 114,45 123,97 115,98 718,94
2 14 Kamil Grzywacz Krystian Konarski Bmw e36 K3 138,41 121,58 134,22 117,27 132,88 117,01 761,37
3 11 Marek Rodak Filip Rodak Vw Golf K3 127,75 176,33 129,15 115,18 127,82 114,12 790,35
4 15 Konrad Galek Konrad Zadęcki PEUGEOT 206CC K3 154 145,64 143,93 136,88 144,03 138,32 862,8
5 16 PAWEŁ NIZIOŁ HONDA CIVIC K3 149,5 171,33 134,78 171,68 132,66 125 884,95
6 13 Adam Wrzołek BMW E46 K3 153,4 149,15 153,68 144,34 153,66 138,81 893,04

Nie klasyfikowani

12  Szymon Gajewski Audi 80 B4 K3 156,28 171,33 148,44 215,78 NU NU
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA
Klasa - K4

Poz #Nr Kierowca Automobilklub Pilot Automobilklub Samochód Klasa PS1 PS2 PS3 PS4 PS5 PS6 SUMA
1 42 Łukasz Czeczot A. Bialskopodlaski Ford Fiesta ST K4 120,25 108,03 119,56 108,26 118,13 113,34 687,57
2 33 Piotr Niczyporuk AK Bialskopodlaski Ford Fiesta K4 125,75 114,21 123,75 114,51 123,85 114,36 716,43
3 43 Michał Kraciuk A. Bialskopodlaski Audi A4 Kombi K4 124,4 112,56 124,03 124,5 123,75 109,38 718,62
4 28 Paweł Termena Bialskopodlaski BMW E46 K4 126,87 161,52 124,25 112,61 124,31 113,16 762,72
5 26 Maciej Tranda Bialskopodlaski BMW 3 K4 132,5 122,65 131,84 122,05 141,28 118,43 768,75
6 40 Bartosz Stołecki A Wschodni Subaru Impreza K4 133,94 124,26 131,53 120,09 129,15 135,01 773,98
7 19 Krzysztof Chudzicki Żuber Tomasz Bmw E36 K4 137,06 124,26 130,5 123,72 129,25 129,72 774,51
8 31 Mariusz Walczak Magdalena Tobota Peugeot 207 K4 136 122,43 135,78 125,32 133,63 122,41 775,57
9 38 Piotr Piasecki Subaru Impreza K4 141,75 128,02 135,28 121,53 133 121,37 780,95

10 37 Paweł Widomski Audi A3 K4 139,63 128,08 136,28 123,25 133,72 127,93 788,89
11 32 Sebastian Szmit Chełmski Renault Clio K4 142,28 128,5 138,54 123,81 135,6 122,18 790,91
12 25 Serhii Stets Hyundai Genesis Coupe K4 141,43 132,42 136,07 126,43 136 126,72 799,07
13 24 Kamil Chmiel Karolina Michalczyk BMW  E36 K4 143,66 129,82 145,28 132,41 137,31 126,17 814,65
14 29 Rafał Sobiesiak Renault Megane III K4 143,43 161,52 140,56 131,68 136,69 128,49 842,37
15 39 Marcin Sprawka AKL Mitsubishi Lancer Evo K4 137 161,52 132,16 166,12 126,84 120,11 843,75
16 18 Michał Zarajczyk Łukasz Błaszczak BMW 118D K4 147,81 136,6 146,19 135,48 145,31 132,7 844,09
17 35 Ernest Tyburek Akchełmski Audi 80 K4 147,16 124,98 184,34 125,68 142,19 121,04 845,39
18 41 Jakub Goral AK Chełmski Audi  80 Quattro K4 135,22 161,52 132 161,12 158,53 118,4 866,79
19 30 Dawid Żubicki Ford Fiesta K4 128,72 114,95 188,25 120,25 189,03 129,08 870,28
20 27 Alan Przytuła Andrzej Przytuła BMW 128i K4 151,04 145,32 144,22 140,67 139,75 164,07 885,07
21 20 Dominik Broński BMW E36 K4 155,1 166,52 179,34 161,12 155,72 137,53 955,33
22 22 Adrian Bandosz Karol Kot bmw e36 K4 173,78 161,52 155,45 161,6 177,06 146,81 976,22

Nie klasyfikowani

36 Krzysztof Dziewoński Karolina Dziewońska Dodge Charger K4 152,28 143,11 148,41 141,21 NU NU
21 Kamil Kasprzak Magdalena Kasprzak Bmw E46 K4 NU NU NU NU NU NU
34 Mirosław Mościbrocki Subaru Forester K4 141,4 132,01 NU NU NU NU
69 Wojciech Czepiel A. Podlaski Mitsubishi Colt K4 124,69 107,68 120,93 107,41 300 NU
23 Arkadiusz Wójtowicz - Kinga Bednarzewska - BMW E46 K4 165,75 161,52 NU NU NU NU


